
Pasveikinti gražiausios aplinkos konkurso nugalėtojai

Panevėžio miesto savivaldybė tęsia tradiciją kasmet išrinkti ir pagerbti gražiausiai
prižiūrinčiuosius aplinką. Šiandien apdovanoti gražiausios aplinkos konkurso nugalėtojai.

Nugalėtojais daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrijų (DNSB) grupėje tapo
Nendrės g. 12-ojo, 14-ojo ir 16-ojo namų savininkų bendrija. Įstaigų grupėje gražiausiai
tvarkančiais aplinką pripažintas lopšelis-darželis „Puriena“. Privačių valdų grupėje
nugalėtoju išrinkta Basliupio g. 4 Vandos Stakelienės puoselėjama namų valda. Socialinio
tinklo „Facebook“ Savivaldybės paskyroje už jiems labiausiai patinkančią DNSB aplinką
balsavo gyventojai. Jie daugiausia „patinka“ mygtuko paspaudimų skyrė Statybininkų g.7-ojo
namo savininkų bendrijai.

Dalyvauti konkurse iš viso buvo pateiktos 8 paraiškos. Nugalėtojai išrinkti konkurso dalyvius
įvertinus pagal šiuos kriterijus: teritorijos kompleksiškumas, stilistinis vientisumas,
apželdinimo sprendiniai, estetika, „draugiškumas“ aplinkai, funkcionalumas, universalaus
dizaino principų taikymas; mažosios architektūros elementų būklė, stilius ir darna su
aplinka, sanitarinė-higieninė teritorijos būklė, originalių detalių naudojimas, inovatyvumas.

Konkurso nugalėtojams įteiktos atminimo dovanos ir 300 Eur dovanų kuponai želdiniams
įsigyti, o daugiausiai gyventojų balsų gavusiai Statybininkų g. 7-ojo namo savininkų
bendrijai – Savivaldybės atminimo dovanėlė.


